В Комитет по ветеринарии Мурманской области

 от

                              (организационно-правовая форма и наименование организации,
                              фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)

 ИНН

 ОГРН

 Юридический адрес

 Контактный телефон

 Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу провести ветеринарно-санитарное обследование___________________________
   (вид объекта, его фактический адрес)

________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________,

принадлежащего________________________________________________________
____________________________________________________________________,

                           (указать наименование или ФИО собственника объекта)

право владения (пользования) которым осуществляется на основании

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, подтверждающего право владения (пользования) объектом)

Вид деятельности, осуществляемый на объекте

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Результат предоставление государственной услуги прошу предоставить:

 в личном кабинете на региональном портале электронных услуг Мурманской

области1;

 по электронной почте по адресу: ________________________________

 в МФЦ1

 Дата________________                               ______________________________
                             (подпись и расшифровка подписи заявителя)

Контактное лицо, телефон ______________________________

1 Пункт выбирается в случае подачи заявления и документов на предоставление услуги указанным способом